
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 42, Ano VI

Bom Sucesso, 28 de Março de 2019

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 16

Atos do Executivo - Decretos

Decreto nº 3494/2019 - Concede reajuste na Unidade Fiscal Municipal (UFM) do município de Bom Sucesso/MG

DECRETO N° 3.494/2019 DE 11 DE MARÇO DE 2019

 

“CONCEDE REAJUSTE NA UNIDADE FISCAL MUNICIPAL – UFM DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - MG”

 

 

         Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais e,

 

         Em conformidade com o artigo 75 da Lei Municipal nº 3.223/2010, de 10 de dezembro de 2010,

 

 

          DECRETA:

 

 

         Art. 1º - A Unidade Fiscal Municipal – UFM, do Município de Bom Sucesso – MG, para o exercício de 2019 será de 30,92
(trinta reais e noventa e dois centavos).      

        Art. 2 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

 

          Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 11 de março de 2019.

 

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 



Bom Sucesso, 28 de Março de 2019 - Edição Nº 42, Ano VI Página 2 de 16

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 16

Atos do Executivo - Portarias

Portarias de Servidores

PORTARIA N.º 148/2019 DE 27 DE MARÇO DE 2019

“CONCEDE ADICIONAL QUINQUENÁRIO”

 

                 O Prefeito do Município de Bom Sucesso-MG, no uso das atribuições que lhe confere o art. 130 da Lei Municipal n.º
1.634/91, de 23/07/91,

 

RESOLVE:

 

                  Conceder ao(a) Servidor(a) DAYANE TAÍS DE ALMEIDA GONÇALVES,  matrícula  nº 26.672, cargo Enfermeiro, o
2º (segundo) Quinquênio, a que tem direito pelo período aquisitivo de 20/05/2013 a 05/02/2017 e 18/12/2017 a 30/03/2019.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 27 de março de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

 

PORTARIA N.º 147/2019 DE 27 DE MARÇO DE 2019

 

“CONCEDE ADICIONAL QUINQUENÁRIO”

 

                 O Prefeito do Município de Bom Sucesso-MG, no uso das atribuições que lhe confere o art. 130 da Lei Municipal n.º
1.634/91, de 23/07/91,

 



Bom Sucesso, 28 de Março de 2019 - Edição Nº 42, Ano VI Página 3 de 16

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 16

RESOLVE:

 

                  Conceder ao(a) Servidor(a) MARIA DE NAZARÉ CRUZ,  matrícula  nº 25.471, cargo Professor, o 4º (quarto)
Quinquênio, a que tem direito pelo período aquisitivo de 01/03/2014 a 01/03/2019.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 27 de março de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 146/2019 DE 26 DE MARÇO DE 2019

 

“CONCEDE GRATIFICAÇÃO A SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

 

                O Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso das atribuições legais,

 

               

                 RESOLVE:

 

                      Art. 1º - Conceder ao(a) servidor(a) ANTÔNIO MARQUES CAMPOS, matrícula nº 30.550, Cargo Motorista, a
gratificação de 25% (vinte e cinco por cento), a contar de 19 de fevereiro de 2019.

                

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

 

  Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 26 de março de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva



Bom Sucesso, 28 de Março de 2019 - Edição Nº 42, Ano VI Página 4 de 16

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 4 de 16

Prefeito Municipal

 

       

PORTARIA N.º 145/2019 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2019

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

 

                   O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais e, de conformidade com o Art. 69 da Lei
Municipal no 1.634/91 de 23/07/91,

 

 

RESOLVE:

 

       Conceder ao(a)  servidor(a) APARECIDA DAS DORES GUIMARÃES, matrícula nº 27.390, cargo Auxiliar Administrativo,
férias  regulamentares  a  que  tem direito, sendo 10 (dez) dias  convertidos em  dinheiro,  nos  termos  do  parágrafo  5º do artigo 69
da  Lei  Municipal nº 1.634/91, período de férias: 01/04/2019  a  20/04/2019.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 26 de fevereiro de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 144/2019 DE 26 DE MARÇO DE 2019

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 



Bom Sucesso, 28 de Março de 2019 - Edição Nº 42, Ano VI Página 5 de 16

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 5 de 16

            RESOLVE:

 

              Conceder ao(a) Servidor(a) MARCILIO ANTENOR DE ANDRADE,  matrícula  nº 22.094,  Auxiliar de Serviços
Operacionais, férias regulamentares a  que tem direito para serem gozadas no período de 01/04/2019 a 30/04/2019.

 

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 26 de março de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 143/2019 DE 26 DE MARÇO DE 2019

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

 

            RESOLVE:

 

              Conceder ao(a) Servidor(a) ELIZETE DE FÁTIMA SANTOS,  matrícula  nº 30.618,  Agente Comunitário de Saúde,
férias regulamentares a  que tem direito para serem gozadas no período de 01/04/2019 a 12/04/2019 (12 dias).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 26 de março de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva



Bom Sucesso, 28 de Março de 2019 - Edição Nº 42, Ano VI Página 6 de 16

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 6 de 16

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 142/2019 DE 26 DE MARÇO DE 2019

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

 

            RESOLVE:

 

              Conceder ao(a) Servidor(a) WALISSON LUCAS DE PAULA,  matrícula  nº 30.607,  Agente Comunitário de Saúde, férias
regulamentares a  que tem direito para serem gozadas no período de 01/04/2019 a 30/04/2019.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 26 de março de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 141/2019 DE 26 DE MARÇO DE 2019

 

CONCEDE LICENÇA POR MOTIVO DE DOENÇA EM PESSOA DA FAMÍLIA”

 

 

O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais, de conformidade com o art. 79 da Lei Municipal n.º
1.634/91 de 23/07/91,

 

 

                          RESOLVE:

 

                            Conceder ao(a) servidor(a) HELOISA A. MACHADO CARDOSO, Matrícula nº 30.741, cargo Professor, 05



Bom Sucesso, 28 de Março de 2019 - Edição Nº 42, Ano VI Página 7 de 16

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 7 de 16

(cinco) dias de licença  por  motivo  de  doença  em  pessoa  da família, no período de 26 e 27 de fevereiro/2019 e 01, 07, e 08 de
março/2019.

 

                            Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 26 de março de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 140/2019 DE 26 DE MARÇO DE 2019

 

CONCEDE LICENÇA POR MOTIVO DE DOENÇA EM PESSOA DA FAMÍLIA”

 

 

O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais, de conformidade com o art. 79 da Lei Municipal n.º
1.634/91 de 23/07/91,

 

 

                          RESOLVE:

 

                            Conceder ao(a) servidor(a) AMANDA ASSAID DE ALVARENGA, Matrícula nº 31.092, cargo
Farmacêutica/Bioquímica, 07 (sete) dias de licença  por  motivo  de  doença  em  pessoa  da família, no período de 17/03/2019 a
23/03/2019.

 

                            Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 26 de março de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 



Bom Sucesso, 28 de Março de 2019 - Edição Nº 42, Ano VI Página 8 de 16

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 8 de 16

PORTARIA N.º 139/2019 DE 26 DE MARÇO DE 2019

 

CONCEDE LICENÇA POR MOTIVO DE DOENÇA EM PESSOA DA FAMÍLIA”

 

 

O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais, de conformidade com o art. 79 da Lei Municipal n.º
1.634/91 de 23/07/91,

 

 

                          RESOLVE:

 

                            Conceder ao(a) servidor(a) ROSANA MÁRCIA FERREIRA MESQUITA, Matrícula nº 31.088, cargo Técnico
em Enfermagem, 05 (cinco) dias de licença  por  motivo  de  doença  em  pessoa  da família, no período de 18/03/2019 a 22/03/2019.

 

                            Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 26 de março de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 138/2019 DE 26 DE MARÇO DE 2019

 

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com o art. 79 –
I, da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.010/2006, de 11 de outubro de 2006,

 

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) ANDRÉ LUIS DE LIMA,  matrícula  nº 30.549,  cargo Motorista, 07 (sete) dias de licença
para tratamento de saúde, no período de 12/03/2019 a 18/03/2019.

 



Bom Sucesso, 28 de Março de 2019 - Edição Nº 42, Ano VI Página 9 de 16

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 9 de 16

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 26 de março de 2019.

                                                                             

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 137/2019 DE 26 DE MARÇO DE 2019

 

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

 

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com o art. 79 –
I, da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.010/2006, de 11 de outubro de 2006,

 

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) ADRIANA MACHADO DUARTE,  matrícula  nº 25.467,  cargo Serviçal, 15 (quinze) dias
de licença para tratamento de saúde, no período de 11/03/2019 a 25/03/2019.

 

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 26 de março de 2019.

                                                                             

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 136/2019 DE 26 DE MARÇO DE 2019

 

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”



Bom Sucesso, 28 de Março de 2019 - Edição Nº 42, Ano VI Página 10 de 16

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 10 de 16

                                                                      

 

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com o art. 79 –
I, da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.010/2006, de 11 de outubro de 2006,

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) MARIA LÚCIA GUIMARÃES LEITE,  matrícula  nº 21.021,  cargo Auxiliar de Serviços
Gerais, 05 (cinco) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 11/03/2019 a 15/03/2019.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 26 de março de 2019.

                                                                             

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 135/2019 DE 26 DE MARÇO DE 2019

 

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

 

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com o art. 79 –
I, da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.010/2006, de 11 de outubro de 2006,

 

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) MARLI DE FÁTIMA CARMO,  matrícula  nº 25.185,  cargo Professor, 15 (quinze) dias de
licença para tratamento de saúde, no período de 18/03/2019 a 01/04/2019.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 26 de março de 2019.



Bom Sucesso, 28 de Março de 2019 - Edição Nº 42, Ano VI Página 11 de 16

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 11 de 16

                                                                             

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 134/2019 DE 26 DE MARÇO DE 2019

 

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

 

                   O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com o art. 79 – I,
da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.010/2006, de 11 de outubro de 2006,

 

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) MARIA DE NAZARÉ CRUZ,  matrícula  nº 25.471,  cargo Professor, 15 (quinze) dias de
licença para tratamento de saúde, no período de 13/03/2019 a 27/03/2019.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 26 de março de 2019.

                                                                             

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 133/2019 DE 26 DE MARÇO DE 2019

 

 

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

 

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com o art. 79 –
I, da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.010/2006, de 11 de outubro de 2006,



Bom Sucesso, 28 de Março de 2019 - Edição Nº 42, Ano VI Página 12 de 16

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 12 de 16

 

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) APARECIDA DE NAZARÉ AVELAR MAGALHÃES,  matrícula  nº 25.513,  cargo
Professor, 07 (sete) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 16/03/2019 a 22/03/2019.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 26 de março de 2019.

                                                                             

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 132/2019 DE 26 DE MARÇO DE 2019

 

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

 

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com o art. 79 –
I, da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.010/2006, de 11 de outubro de 2006,

 

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) APARECIDA DE NAZARÉ AVELAR MAGALHÃES,  matrícula  nº 25.513,  cargo
Professor, 08 (oito) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 23/03/2019 a 30/03/2019.

 

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 26 de março de 2019.

                                                                             



Bom Sucesso, 28 de Março de 2019 - Edição Nº 42, Ano VI Página 13 de 16

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 13 de 16

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 131/2019 DE 26 DE MARÇO DE 2019

 

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

 

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com o art. 79 –
I, da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.010/2006, de 11 de outubro de 2006,

 

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) DULCE DE JESUS ROCHA SILVA,  matrícula  nº 31.061,  cargo Auxiliar de Serviços
Gerais, 15 (quinze) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 12/03/2019 a 26/03/2019.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 26 de março de 2019.

                                                                             

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

            PORTARIA N.º 130/2019 DE 22 DE MARÇO DE 2019

 

“FAZ LOTAÇÃO DE SERVIDOR”

 

 

 

O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso  de  suas atribuições legais,

 



Bom Sucesso, 28 de Março de 2019 - Edição Nº 42, Ano VI Página 14 de 16

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 14 de 16

 

                   RESOLVE:

 

         Lotar, na ESCOLA MUNICIPAL ANTÔNIO ROQUIM o(a) servidor(a)  FRANCIMARA RESENDE GUIMARÃES,
matrícula nº 25.462, cargo de Supervisor Pedagógico.

     

      Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria Municipal nº 448/2018 de 06 de julho de 2018.

        Registre-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 22 de março de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 129/2019 DE 18 DE MARÇO DE 2019

 

“CONCEDE ADICIONAL QUINQUENÁRIO”

 

                 O Prefeito do Município de Bom Sucesso-MG, no uso das atribuições que lhe confere o art. 130 da Lei Municipal n.º
1.634/91, de 23/07/91,

 

RESOLVE:

 

                  Conceder ao(a) Servidor(a) VICENTE DANIEL DE MORAES,  matrícula  nº 22.102, cargo Auxiliar de Serviços
Operacionais, o 4º quarto Quinquênio, a que tem direito pelo período aquisitivo de 12/03/2014 a 12/03/2019.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 18 de março de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 128/2019 DE 18 DE MARÇO DE 2019



Bom Sucesso, 28 de Março de 2019 - Edição Nº 42, Ano VI Página 15 de 16

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 15 de 16

 

“CONCEDE ADICIONAL QUINQUENÁRIO”

 

                 O Prefeito do Município de Bom Sucesso-MG, no uso das atribuições que lhe confere o art. 130 da Lei Municipal n.º
1.634/91, de 23/07/91,

 

RESOLVE:

 

                  Conceder ao(a) Servidor(a) MARICEIA MAGALHÃES AGUIAR,  matrícula  nº 21.002, cargo Auxiliar Administrativo,
o 6º (segundo) Quinquênio, a que tem direito pelo período aquisitivo de 15/03/2014 a 15/03/2019.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 18 de março de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 127/2019 DE 18 DE MARÇO DE 2019

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

              Conceder ao(a) servidor(a) LEILA FÁTIMA DE OLIVEIRA NASCIMENTO, matrícula nº 31.463, Cargo Conselheira
Tutelar, férias regulamentares  a  que  tem direito para serem gozadas no período de 18/04/2019 a 17/05/2019.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 18 de março de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva



Bom Sucesso, 28 de Março de 2019 - Edição Nº 42, Ano VI Página 16 de 16

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 16 de 16

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 126/2019 DE 18 DE MARÇO DE 2019

 

CONCEDE LICENÇA POR MOTIVO DE DOENÇA EM PESSOA DA FAMÍLIA”

 

 

O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais, de conformidade com o art. 79 da Lei Municipal n.º
1.634/91 de 23/07/91,

 

 

                          RESOLVE:

 

                              Conceder ao(a) servidor(a) ROSANA MÁRCIA FERREIRA MESQUITA, matrícula nº 31.088, cargo Técnico
em Enfermagem, 05 (cinco) dias de licença  por  motivo  de  doença  em  pessoa  da família, no período de 12/03/2019 a 16/03/2019.

 

                            Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 18 de março de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 


		2019-03-28T18:08:37-0300
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




